MUNICIPIO DE JUAREZ, CHIHUAHUA
ENDEUDAMIENTO NETO
AL 30 DE JUNIO DE 2018

IDENTIFICACION DE CREDITO O CONTRATACION
INSTRUMENTO )
Creditos Bancarios

CONTRATO DE APERTURA DE
CREDITO SIMPLE P08-0316016 309,800,000.00 120,897,092.00 188,902,908.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
Total Créditos Bancarios 309,800,000.00 120,897,092.00 188,902,908.00

AMORTIZACION
(B)

ENDEUDAMIENTO
NETO

Otros Instrumentos de Deuda

DEUDA L.P. BANBAJIO 2,112,655,582.20 163,373,038.35 1,949,282,543.85
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
Total Otros Instrumentos de Deuda 2,112,655,582.20 163,373,038.35 1,949,282,543.85
TOTAL 2,422,455,582.20 284,270,130.35 2,138,185,451.85

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.



